
www.kino-jilemnice.cz

ČERVENEC 2019

SRPEN 2019

Upozorňujeme diváky, že v případě projekce ve 3D je nutné použití 
3D brýlí pro systém Dolby 3D. Tyto brýle je možné zakoupit spolu 
se vstupenkou v  pokladně kina i  v  Informačním centru za cenu 
30 Kč. Tyto brýle se stávají majetkem diváka a může je používat 
opakovaně. Změna programu a výše vstupného je vyhrazena.
Ze vstupného je hrazen poplatek fondu kinematografie ve výši 1 % z ceny 
vstupenky. Program viz též na www.sdjilm.cz. Adresa kina: Roztocká 
500, Jilemnice 514 01. Tel.: kancelář 481 544 070. Předprodej vstupenek 
v  Informačním centru vždy nejpozději 10  dní před termínem projekce. 
Rezervace jsou možné emailem: info@jilemnice.cz, nebo telefonicky: 
Informační centrum 481 541 008.

Online prodej vstupenek do kina je možný na adrese 
http://kino70.koupitvstupenku.cz nebo přes odkaz 

na našich webových stránkách www.kino-jilemnice.cz.

4/7
čtvrtek

SPIDER-MAN: DALEKO 19.30

OD DOMOVA 3D DABING
Peter Parker se vrací ve snímku Spider-Man: 
Daleko od domova, který je další kapitolou 
filmové série Spider-Man: Homecoming!

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 142 min
Vstupné 
150 Kč

7/7
neděle

SPIDER-MAN: DALEKO 17.00

OD DOMOVA 3D DABING
Peter Parker se vrací ve snímku Spider-Man: 
Daleko od domova, který je další kapitolou 
filmové série Spider-Man: Homecoming!

USA – akční/dobrodružný/sci-fi –  
dabing – 142 min

Vstupné 
150 Kč

5/7
pátek

SPIDER-MAN: DALEKO 17.30

OD DOMOVA 2D DABING

USA – akční/dobrodružný/sci-fi – dabing – 142 min
Vstupné 
130 Kč

MRTVÍ NEUMÍRAJÍ 20.00

Zombie film od filmového básníka Jima 
Jarmushe! To musíte videt!

USA – komedie/horror – titulky – 105 min
Vstupné 
130 Kč

11/7
čtvrtek

UZLY A POMERANČE 19.30

Láska k dívce vonící po pomerančích, zauzlovaný vztah 
k otci, síla a něha věnovaná malé sestře a stádo koní. 
To je Darkův svět, to je příběh o šťastném i bolestném 
dospívání v odloučenosti a kráse Lužických hor.

ČR/Slovensko/Německo – romantický/drama – 92 min
Vstupné 
130 Kč

12/7
pátek

TAJNÝ ŽIVOT 
MAZLÍČKŮ 2 2D DABING

17.30

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
130 Kč

13/7
sobota

 LETNÍ KINO
ZELENÁ KNIHA

22.00

Zahrada ZUŠ Jilemnice
USA – drama  Vstupné dobrovolné

14/7
neděle

WILLY A KOUZELNÁ 
PLANETA

17.30

Malý Willy cestuje s rodiči vesmírem. Po nehodě 
vesmírné lodi se sám v záchranné kapsli dostává 
na neznámou,divokou planetu. Naštěstí má 
s sebou důležitého parťáka – robota Bucka. V cizím 
světě na ně číhá mnoho nástrah a objevů…

Francie – animovaný/rodinný – dabing – 90 min
Vstupné 
130 Kč

19/7
pátek

LVÍ KRÁL 3D DABING 17.30

Nové úchvatné zpracování známého 
příběhu malého Simby z dílny Disney.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
150 Kč

21/7
neděle

SPIDER-MAN: DALEKO 
OD DOMOVA 2D DABING

17.00

USA – akční/dobrodružný/sci-fi –  
dabing – 142 min

Vstupné 
130 Kč

BEZ VĚCÍ NAD VĚCÍ! 20.00

Nejlepší přátelé Toni a Paul se na 100 dnů vzdají 
díky sázce všeho, co vlastní. Každý den dostanou 
jednu ze svých věcí zpět. Během této výzvy si možná 
uvědomí, že jediné, bez čeho nelze žít, je přátelství.

Německo – komedie – dabing – 111 min
Vstupné 
120 Kč

26/7
pátek

LVÍ KRÁL 2D DABING 17.30

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
130 Kč

27/7
sobota

 LETNÍ KINO
ŽENY V BĚHU

22.00

„Kuvajt“
ČR – komedie Vstupné dobrovolné

28/7
neděle

WILLY A KOUZELNÁ 
PLANETA

17.30

Francie – animovaný/rodinný –  
dabing – 90 min

Vstupné 
130 Kč

DĚTSKÁ HRA 20.00

Remake kultovního horroru.

USA – horror/thriller – titulky – 88min
Vstupné 
130 Kč

1/8
čtvrtek

BÍLÝ BÍLÝ DEN 19.30

V odlehlém islandském městečku se bývalý 
policista vyrovnává s tragickým úmrtím své ženy. 
Smíření komplikuje zpráva, že jeho milovaná 
vedla ještě jiný, tajný život. Obrysy její minulosti 
vystupují z bílé mlhy jako okolní krajina.

Island – drama – titulky – 109 min
Vstupné 
120 Kč

4/8
neděle

RYCHLE A ZBĚSILE: 
HOBBS A SHAW

20.00

Po osmi filmech má značka Rychle a zběsile svou první 
samostatnou jízdu, v níž se Dwayne Johnson a Jason 
Statham vrací jako Luke Hobbs a Deckard Shaw 
ve filmové akci Rychle a zběsile: Hobbs a Shaw.

USA – akční – titulky – 110 min
Vstupné 
130 Kč

8/8
čtvrtek

TOY STORY 4: PŘÍBĚH 
HRAČEK 2D DABING

17.30

Kovboj Woody vždycky dobře věděl, co je smyslem 
jeho života. A tím bylo starat se a chránit jeho dítě, 
ať už to byl chlapeček Andy nebo holčička Bonnie. 
Když však Bonnie přinese do svého pokojíku novou 
hračku, které říká „Vidlík“, otevře se Woodymu 
a jeho věrným kamarádům docela nový velký svět.

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
130 Kč

9/8
pátek

 LETNÍ KINO
GRINCH

21.30

Zámecký park

USA – animovaný/rodinný Vstupné dobrovolné

10/8
sobota

 LETNÍ KINO
VŠECHNO BUDE

21.30

Areál koupaliště

ČR – roadmovie/drama Vstupné dobrovolné

11/8
neděle

TOY STORY 4: PŘÍBĚH 
HRAČEK 3D DABING

17.30

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
150 Kč

16/8
pátek

HODINÁŘŮV UČEŇ 17.30

Hodinářův učeň je pohádkou o hrátkách osudu, který 
zastupují „tři sudičky“: bratři Rodovoj a Rodovít 
a jejich sestra Lichoradka. Je to příběh o lásce, 
hamižnosti, lidské malosti, ale také o šikovnosti 
a odvaze hodinářského učně Urbana, který na cestě 
za hodinkami, jež dokáží varovat před Smrtí, díky 
svému dobrému srdci a hodinářské šikovnosti překoná 
mnohé nástrahy a tak zachrání svou milovanou Lauru.

ČR – pohádka – 100 min
Vstupné 
130 Kč

18/8
neděle

HODINÁŘŮV UČEŇ 17.30

ČR – pohádka – 100 min
Vstupné 
130 Kč

TENKRÁT 
V HOLLYWOODU

20.00

Snímek plný hereckých hvězd pod 
taktovkou Quentina Tarantina!

USA – komedie/drama – titulky – 165 min
Vstupné 
130 Kč

23/8
pátek

TOY STORY 4: PŘÍBĚH 
HRAČEK 2D DABING

17.30

USA – animovaný/rodinný – dabing – 100 min
Vstupné 
130 Kč

25/8
neděle

DORA A ZTRACENÉ 
MĚSTO

17.30

Dora miluje objevitelské expedice a tak vede své přátele 
na dobrodružnou výpravu, na níž musí zachránit své 
rodiče a vyřešit záhadu ztraceného zlatého města.

USA – dobrodružný/rodinný – dabing – 95 min
Vstupné 
120 Kč

29/8
čtvrtek

PŘES PRSTY 19.30

Příběh filmu Přes prsty se odehrává na beach 
volejbalových hřištích, ale nejen na nich. Linda 
a Pavla jsou parťačky, které obětují beach volejbalu 
všechno. Tedy skoro všechno. Mladší Pavle tak 
trochu začínají tikat biologické hodiny a s přítelem 
Hynkem chce co nejdříve otěhotnět. To starší 
svobodná a bezdětná Linda nechápe. Zvlášť, když 
se jim podařilo kvalifikovat na mistrovství Evropy… 
Všechno ale stejně nakonec zamotá svérázný 
správce hřiště se zajímavou minulostí Jíra.

ČR – komedie – 110 min
Vstupné 
120 Kč

30/8
pátek

 LETNÍ KINO 21.30

BOHEMIAN RHAPSODY 
Areál Hraběnka – nová střelnice

USA – hudební Vstupné dobrovolné


